SERV. DETERMINAZIONI DRI

TRASMESSA UEF, S - XL
\@j% Y ’l‘\/{{&ﬂ <
i 726- 08 -55

E3F- DEL AFBYIZVO
KAL) a }iio/‘} [ _

o CITTA DI RAGUSA
COPLAN ,

SETTORE X\

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: rimborso parziale rette asilo nido: Utenti

N 1886

N.zg,'j Settore 1

Data o5.0 3 05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1003 cap. 43451 mae. S0P/
FUNZ. O SERV. O 2% INTERV. J5

IL RAGIQNIERE

_"L | : LF :
L’anno duemila ¢ ;i giorno g«  delmesedi A3

nell’ufficio del settore * ija il Dirigente DM . Xebs D‘G')‘“ﬂiiw
_RUA M. i

ha adofttato Ia seguente determinazione:



SETTORE Xill - PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: rimborso parziale rette asilo nido. Utenti: Biondi—Corallo -
Rustico. '

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Atteso che dal 1° luglio 2005 fino al 22 luglio si & attivato i! progetto speciale “ nidi d’estate,
consistente nellapertura dei nidi comunali, al fine di favorire le mamme lavoratrici e le
necessita delle famiglie;

Che l'utente , essendo i nidi un servizio a domanda individuale, ha obbligo di versare una
retta mensile per la frequenza dei piccoli ospiti;

Che detto versamento, solo per il mese di luglio, viene quantificato sulla base effettiva dei
giomi di presenza dei minori, per cui alcune famiglie che hanno effettuato il versamento per
Vintera durata del progetto ( giomi 16 effettivi ) hanno avanzato richiesta di rirmborso per la
quota aggiuntiva versata;

Che i Signori C eR “hanno versato entrambi una retta di €. 167,10 ( due minori
frequentanti ), anziché di 89,12 cadauno, mentre la Signora B ha versato una retta di €.
111,37( un minore frequentante ) anziché di €. 59,40; :

Che appare, pertanto, giusta la richiesta di rimborso che si quantifica rispettivamente in €.
77,98 in favore dei Signori C eR e in €. 51,97 per la Signora B

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dellart. 65,co. 2, del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Prendere atto della richiesta di rimborso avanzata dai Signori Corallo- Rustico e Biondi
per il versamento effettuato in pit in favore del Comune di Ragusa per la frequenza dei
figli al progetto speciale “ Nidi d’estate “ attuatosi dail’1 luglio 2005 al 22 luglio 2005;

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria di questo Comune ad emettere mandato di pagamento
in favore degli utenti predetti come di seguito indicato:
- Signor G- F nato a Ragusa il residente in via
C.F. 1 con accredito della somma di €.77,98
sul c/len. ! BAPR. di RGAG.n. 4



- Signora B .C nata a Catania il e residente a Ragusa in via
) C.F. ‘ , in favore della stessa la somma di 51,97;

- SignoraR "R _.nataaRoma... .. _.,residente a Ragusainvia!
i ;  in favore della stessa la somma di €. 77,98;

3. Imputare la somma complessiva di €.207,93al Cap. { 0%34 imp ﬂ)a)%—Bil 2005.
ru,u& G oy 0%- cwt- 04 },w Legiede ol guolt Wgtewn pe—h135
L\U) 76-%-1605

IL RESPONSABILE
( SIG.R:

PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

. SBEZ7Z]) - DR.\S. DI STEFE

Per Dre;,va vmong
-0




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa

. /f“z@«""t’
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL RESPONSABILE DI RﬁONERIA

Ragusa 7, !95,/0)’

1L MESSO CO ALE
A oo cecodce

11 sottoscritto Messo comumale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal  22/o8/-s5 al o 1f-pf-5
t 7 ’ [} !

Ragusa <5 ,/ 01,/ e

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
/ IL SEGRETARIO GENERALE




